TECNOLOGIA em razão do não atendimento adequado à diligência solicitada pela 

Comissão de Seleção. 

Na sequência, a Comissão procedeu à análise da documentação da empresa MAIS 

ÉTICA COMERCIAL LTDA., quarta colocada no certame, cuja proposta apresenta valor 

global de R$ 65.140,00 (sessenta e cinco mil cento e quarenta reais). Foi realizada 

diligência com vistas à complementação documental, tendo a empresa encaminhado os 

documentos entenderam pertinentes ao cumprimento da diligência. 

Posteriormente, os autos foram encaminhados ao Centro de Educação, Trabalho e